Datum / Date: 2022-09-28

Cranab2a

Reservdelskatalog
Spare parts

CR26 / CE26
CR35/CE35

><d  Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN &=+46-(0)933-617 36
Copyright ©. Alla rattigheter forbehalles, inklusive rétten att reproducera denna bok, eller delar
darav, i vilken form som helst, utan skriftligt medgivande fran Cranab AB.

Copyright © All rights reserved, including the right to reproduce this manual, or parts thereof,
in any form whatsoever without the written consent of Cranab AB.



Sats nr/ Assy. nr: 4710652

®
cranab n Utgava / Revision: 1

GRIP CR26
GRAPPLE CR26

For att uppna expansion i tapplasning

maste kona, tapp och gangor infettas med
montagepasta OKS260 eller liknande.
Expandertappens bultférband dras med
foreskrivet moment.

M16 10.9 dras med momentnyckel till 306Nm

K info@cranab.se @& +46-(0)933-135 00




Cranaba

Sats nr/ Assy. nr: 4710652
Utgava / Revision: 1

GRIP CR26

GRAPPLE CR26

1 | 1 |RAM FRAME 4710653
2 | 1 |INNERKLO INNER CLAW 4710666
3 | 1 |YTTERKLO OUTER CLAW 4710657
4 | 1 |CYLINDER CYLINDER 4712820
5 | 1 |P-STAG TIE ROD 4714383
6 | 1 |SKYDD PROTECTION 4713398
7 | 2 |DEKAL DECAL CR26 4710675
8 | 2 |AXIALBRICKA WASHER 4710546
9 | 1 |MASKINSKYLT ID PLATE 4700608
10 | 3 |TAPP PIN ROR @60-99 E-E | 4710692
1 | 2 |TAPP PIN ROR @60-121 E-E | 4710693
12 | 1 |TAPP PIN ROR @60-145 E-E | 4710694
13 | 1 |TAPP PIN ROR @60-230 E-E | 4710695
14 | 7 |KONA CONE 062 4710387
15 | 7 |KONA CONE 262 4710557
16 | 7 |BRICKA WASHER NL 17x25%3 4 1060568
17 | 2 |MUTTER NUT M6M 10 M16 1060430
18 | 5 |SKRUV SCREW MBS 10.9 M16x100 | 1060695
19 | 1 |SKRUV PIN BOLT PS 88 M16x170 | 1060694
20 | 1 |SKRUV PIN BOLT PS 8.8 M16x242 | 4700150
21 | 2 |SKRUV SCREW MVBF 8.8 M12x40 | 1061402
22 | 2 |MUTTER LOCK NUT LASMF 8 M12 1060769
23 | 2 |DISTANS SPACER 280x60x31 4710330
24 | 2 |DISTANS SPACER 280x60x19 1060690

T:?gs g?; Benamning Description Dimension F"Aar:i.nr:r

> info@cranab.se

& +46-(0)933-135 00




Sats nr/ Assy. nr: 4711900

®
cranab n Utgava / Revision: 1

GRIP CE26
GRAPPLE CE26

For att uppna expansion i tapplasning

maste kona, tapp och gangor infettas med
montagepasta OKS260 eller liknande.
Expandertappens bultférband dras med
foreskrivet moment.

M16 10.9 dras med momentnyckel till 306Nm

K info@cranab.se @& +46-(0)933-135 00




Cranaba

Sats nr/ Assy. nr: 4711900
Utgava / Revision: 1

GRIP CE26

GRAPPLE CE26

1 | 1 |RAM FRAME 4710653
2 | 1 |INNERKLO INNER CLAW 4711895
3 | 1 |YTTERKLO OUTER CLAW 4711897
4 | 1 |CYLINDER CYLINDER 4712820
5 | 1 |P-STAG TIE ROD 4714383
6 | 1 |MASKINSKYLT ID PLATE 4700608
7 | 2 |DEKAL DECAL CE26 4711894
8 | 1 |SKYDD PROTECTION 4713398
9 | 2 |AXIALBRICKA WASHER 4710546
10 | 3 |TAPP PIN ROR @60-99 E-E | 4710692
1 | 2 |TAPP PIN ROR @60-121 E-E | 4710693
12 | 1 |TAPP PIN ROR @60-145 E-E | 4710694
13 | 1 |TAPP PIN ROR @60-230 E-E | 4710695
14 | 7 |KONA CONE 062 4710387
15 | 7 |KONA CONE 262 4710557
16 | 7 |BRICKA WASHER NL 17x25%3 4 1060568
17 | 2 |MUTTER NUT M6M 10 M16 1060430
18 | 5 |SKRUV SCREW MBS 10.9 M16x100 | 1060695
19 | 1 |SKRUV PIN BOLT PS 88 M16x170 | 1060694
20 | 1 |SKRUV PIN BOLT PS 8.8 M16x242 | 4700150
21 | 2 |SKRUV SCREW MVBF 8.8 M12x40 | 1061402
22 | 2 |MUTTER LOCK NUT LASMF 8 M12 1060769
23 | 2 |DISTANS SPACER 280x60x31 4710330
24 | 2 |DISTANS SPACER 280x60x19 1060690

T:?gs g?; Benamning Description Dimension F"Aar:i.nr:r

> info@cranab.se

& +46-(0)933-135 00







Locked with Loctite)
and punched

Iltem Number Quantity Part Number Part Name Revision
1 1 Cylindertube 4714098
2 1 Piston rod 4714099
3 1 Top nut 4714100
4 1 Piston 4714101
5 1 Damping rod 4712308
6 1 Damping sleeve 4714102
7 1 Damping spring 4712310
8 2 Bearing WB802 4712312
9 2 Grease nipple 4712313
10 1 Wiper *
11 1 Rod seal *
12 1 Piston seal *
13 2 Guide ring *
14 1 O-ring ¥
15 1 Supportring *
16 1 O-ring *
17 2 Support ring *
* 1 Seal kit 4714103




Sats nr/ Assy. nr: 4710555

®
cranab n Utgava / Revision: 0

GRIP CR35
GRAPPLE CR35

For att uppna expansion i tapplasning

maste kona, tapp och gangor infettas med
montagepasta OKS260 eller liknande.
Expandertappens bultférband dras med
foreskrivet moment.

M16 10.9 dras med momentnyckel till 306Nm

K info@cranab.se @& +46-(0)933-135 00



Cranaba

Sats nr/ Assy. nr: 4710555
Utgava / Revision: O

GRIP CR35

GRAPPLE CR35

1 | 1 |RAM FRAME 4711711
2 | 1 |INNERKLO INNER CLAW 4710545
3 | 1 |YTTERKLO OUTER CLAW 4710552
4 | 1 |P-STAG BAR 360 / 360HD 1061255
5 | 1 |CYLINDER CYLINDER 4710628
6 | 6 |DISTANS SPACER 280x60x10 1060688
7 | 2 |DISTANS SPACER 280x60x27 1060692
8 | 2 |DISTANS SPACER 280x60x35 4710316
9 | 2 |AXIALBRICKA WASHER 4710546
10 | 1 |TAPP PIN ROR @60-160 E-E | 4710382
11| 1 |TAPP PIN ROR ©60-254 E-E | 4710383
12 | 2 |TAPP PIN ROR @60-134 E-E | 4710554
13 | 3 |TAPP PIN ROR @60-111 E-E | 4710556
14 | 7 |KONA CONE 262 4710387
15 | 7 |KONA CONE 062 4710557
16 | 2 |DEKAL DECAL CR35 4710553
17 | 1 |SKYDD COVER =10 4712829
18 | 7 |BRICKA WASHER NL 17x25%3 4 1060568
19 | 2 |MUTTER NUT M6M 10 M16 1060430
20 | 1 |SKRUV PIN BOLT PS 10.9 M16x290 | 1061262
21 | 2 |SKRUV SCREW M6S 10.9 M16x130 | 4710428
22 | 1 |SKRUV PIN BOLT PS 8.8 M16x170 | 1060694
23 | 3 |SKRUV SCREW M6S 10.9 M16x100 | 1060695
24 | 1 |MASKINSKYLT ID PLATE 4700608
25 | 2 |SKRUV SCREW MVBF 8.8 M12x40 | 1061402
26 | 2 |MUTTER LOCK NUT LASMF 8 M12 1060769
T:?gs g?; Benamning Description Dimension F"Aar:i.nr:r

> info@cranab.se

& +46-(0)933-135 00




Sats nr/ Assy. nr: 4711890

®
cranab n Utgava / Revision: 0

GRIP CE35
GRAPPLE CE35

For att uppna expansion i tapplasning

maste kona, tapp och gangor infettas med
montagepasta OKS260 eller liknande.
Expandertappens bultférband dras med
foreskrivet moment.

M16 10.9 dras med momentnyckel till 306Nm

K info@cranab.se @& +46-(0)933-135 00




Cranaba

Sats nr/ Assy. nr: 4711890
Utgava / Revision: O

GRIP CE35

GRAPPLE CE35

1 | 1 |RAM FRAME 4711711
2 | 1 |INNERKLO INNER CLAW 4711884
3 | 1 |YTTERKLO OUTER CLAW 4711889
4 | 1 |P-STAG BAR 360 / 360HD 1061255
5 | 1 |CYLINDER CYLINDER 4710628
6 | 1 |SKYDD COVER t=10 4712829
7 | 6 |DISTANS SPACER 280x60x10 1060688
8 | 2 |DISTANS SPACER 280x60x27 1060692
9 | 2 |DISTANS SPACER 280x60x35 4710316
10 | 2 |AXIALBRICKA WASHER 4710546
11| 1 |TAPP PIN ROR @60-160 E-E | 4710382
12 | 1 |TAPP PIN ROR @60-254 E-E | 4710383
13 | 2 |TAPP PIN ROR @60-134 E-E | 4710554
14 | 3 |TAPP PIN ROR @60-111 E-E | 4710556
15 | 7 |KONA CONE 062 4710387
16 | 7 |KONA CONE 062 4710557
17 | 7 |BRICKA WASHER NL 17x25x3,4 1060568
18 | 2 |MUTTER NUT M6M 10 M16 1060430
19 | 1 |SKRUV PIN BOLT PS 10.9 M16x290 | 1061262
20 | 2 |SKRUV SCREW MBS 10.9 M16x130 | 4710428
21 | 1 |SKRUV PIN BOLT PS 88 M16x170 | 1060694
22 | 3 |SKRUV SCREW M6S 10.9 M16x100 | 1060695
23 | 1 |MASKINSKYLT ID PLATE 4700608
24 | 2 |DEKAL DECAL CE35 4711879
25 | 2 |SKRUV SCREW MVBF 8.8 M12x40 | 1061402
26 | 2 |MUTTER LOCK NUT LASMF 8 M12 1060769
T:?gs g?; Benamning Description Dimension F"Aar:i.nr:r

> info@cranab.se

& +46-(0)933-135 00







Iltem Number Quantity Part Number Part Name Revision

1 1 Cylindertube 4712301
2 1 Piston rod 4712302
3 1 Top nut 4712306
4 1 Piston 4712307
5 1 Damping rod 4712308
6 1 Damping sleeve 4712309
7 1 Damping spring 4712310
8 2 Bearing WB802 4712312
9 2 Grease nipple 4712313
10 1 Wiper *

11 1 Rod seal *

12 1 Piston seal *

13 2 Guide ring *

14 1 O-ring ¥

15 1 Supportring *

16 1 O-ring *

17 2 Support ring *

* 1 Seal kit 4712314




<

Cranab AB
SE-922 82 VINDELN
SWEDEN

o
& +46-(0)933-135 00

) )
+46-(0)933-617 36

www.slagkraft.com
www.cranab.com



